43.523.5770/25 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Poz No 43.523.5770/25 (36.108370/25)

Tanimi Cap1 225/ 63 mm, 25 atu, PE100 elektrofiizyon semer désenmesi (PE100 elektroflizyon semer
——  bedeli dahil, bas baglama bedeli harig)

Birimi Adet
Kurum iller Bankasi
Fasikul Altyapi Tesisleri

Birim Fiyatlan
Yil Birim Fiyat Montaj Fiyat Demontaj Fiyati

2025-Aralik 5739,60 0,00 0,00
2025-Kasim 5692,02 0,00 0,00
2025-Ekim 5628,80 0,00 0,00
2025-Eylul 5557,60 0,00 0,00
2025-Ocak 4769,76 0,00 0,00
2024 3711,04 0,00 0,00
2023-2 2319,30 0,00 0,00
2023-Subat 0,00 0,00 0,00
2023-1 1546,21 0,00 0,00
2022-3 895,36 0,00 0,00
2022-2 894,90 0,00 0,00
2022-1 653,10 0,00 0,00
2021 362,98 0,00 0,00
2020 241,82 0,00 0,00
2019 192,80 0,00 0,00
2018 209,41 0,00 0,00

Oska Yazilim'dan alinmistir.




43.523.5770/25 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Birim Fiyatlari Grafigi

Birim Fiyatlar

6000
5000
4000
3000
2000
1000

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2023- 2024 2025- 2025- 2025- 2025- 2025-
Subat Arallk Ekim  Eylil Kasim Ocak
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Oska Yazilim'dan alinmistir.
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Analizi

Rayi¢c No Onceki Rayic No Tanimi Birimi Miktar

Oska Yazilim'dan alinmistir.




